PPA 910 Supporto per
videocamera Sony SRG A40
nero

Supporto per videocamera Sony SRG-A12 e SRG-A40 TZ.
Questo supporto per videocamera pud essere faciimente
montato a muro e a soffitto. | cavi possono essere nascostiin
modo ordinato nella staffa.
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PPA 910 Supporto per
videocamera Sony SRG A40

nero

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Tutti i diritti riservati

Soggetto a errori di stampa,
modifiche tecniche e di prezzo.

Data: 2024-03-25

Specifiche

Masimo peso di carico (kg)
Massimo peso di carico (Lbs)
Lunghezza

Altezza

Larghezza

Numero dell'articolo (SKU)
EAN scatola singola

Colore

Garanzia

2

4.41

282

76

160

7023044A
8712285407666
Nero

5 anni

Vogel’s. For Sure.

www.vogels.com


https://www.vogels.com

